
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Thâu-ia̍h
				
			
	
				
					

					Sûi-ki
				
			
	
				
					

					Hù-kīn
				
			


		
				
					

					Teng-ji̍p
				
			


		
				
					

					Siat-tēng
				
			


		
				
					

					Kià-hù
				
			


		
				
					
					Koan-hē Wikipedia
				
			
	
				
					
					Bô-hū-chek seng-bêng
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikipedia]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Chhoē
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					tóng-àn:Uncharter.pdf

					

				

				
		
				
				    
Gú-giân
				
		
	
				
				    
kàm-sī
				
		
	
				
				    
ka chhit-tah--ê soat-bêng
				
		




				

			

			
					Tóng-àn
	Tóng-àn le̍k-sú
	Iáⁿ-siōng liân-kiat
	tóng-àn hō͘ lâng sái--ê chōng-hóng
	元資料

[image: tóng-àn:Uncharter.pdf]此 PDF 檔案的 JPG 預覽的大小：468 × 599 siōng-sò͘。 Kî-thaⁿ--ê kái-sek-tō͘: 187 × 240 siōng-sò͘ | 375 × 480 siōng-sò͘ | 600 × 768 siōng-sò͘ | 800 × 1,024 siōng-sò͘ | 1,297 × 1,660 siōng-sò͘.


← 前蜀頁Kó̤ dâ̤ 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

 hiĕk
[image: ← 前蜀頁]← 前蜀頁
[image: 下蜀頁 →]下蜀頁 →
下蜀頁 →

Choân kái-sek-tō͘ （1,291 × 1,654 chuông-só, ùng-giông duâi-nâung: 2.94 MB, MIME lôi-hìng: application/pdf, 55 hiĕk）



	
  [image: ]	
Che sī tùi Wikimedia Commons ín--lâi ê chi̍t hūn tóng-àn. I tī hia ê kì-su̍t-ia̍h téng-bīn ê chu-sìn hián-sī ùi ē-té.
Commons sī chi̍t-ê chū-iû hí-khó mûi-thé ê tóng-àn chhng-khò͘. Lí thang tàu-saⁿ-kāng.







Khài-iàu


	Soat-bêngUncharter.pdf	
العربية:  ميثاق الأمم المتحدة والنظام الأساسي لمحكمة العدل الدولية
 Čeština:  Charta Spojených národů a Statutu Mezinárodního soudního dvora
English:  Charter of the United Nations and Statute of the International Court of Justice.
Español:  Carta de las Naciones Unidas y estatuto de la Corte Internacional de Justicia.
Français :  Charte de l'Organisation des Nations Unies et le Statut de la Cour internationale de Justice.
Hrvatski:  Povelja Ujedinjenih naroda i Statut Međunarodnog suda pravde
Bahasa Indonesia:  Piagam Perserikatan Bangsa-Bangsa dan Statuta Mahkamah Internasional.
Italiano:  Statuto delle Nazioni Unite e Statuto della Corte Internazionale di Giustizia
日本語: 国際連合憲章 兼 国際司法裁判所規程
한국어:  유엔 헌장과 정의의 국제 재판소의 법령
Nederlands:  Handvest van de Verenigde Naties en Statuut van het Internationaal Hof van Justitie.
Русский:  Устав Организации Объединенных Наций и Статут Международного Суда.
Svenska:  Förenta nationernas stadga och Internationella domstolens stadga.
ไทย:  กฎบัตรของกฎบัตรสหประชาชาติสำหรับศาลยุติธรรมระหว่างประเทศ
Tiếng Việt:  Điều lệ của Liên Hiệp Quốc và Điều lệ của Tòa án Công lý Quốc tế
中文：联合国宪章和国际法院规约.

	日期	
1945年6-goe̍h26日
	Chhut-chhù	
Charter of the United Nations and  Statute of the International Court of Justice Retrieved from United Nations Treaty.
	Chok-chiá	
United Nations.
	其他版本	
	[image: 檔案提取流程]	本檔案有多個提取出的圖像：

	 [image: ]File:UN charter logo.png 
	 [image: ]Bertha Lutz signature.jpg 
	 [image: ]Signature Alexander Loudon - Charter of the United Nations.jpg 









Siū-khoân

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: 公有領域]
	本作品出自聯合國的官方文件。1987年9月17日之前，聯合國按內部政策不尋求著作權保護其作品，並在公有領域發布大部分文件，以「儘可能廣泛傳播聯合國文件中的精神」（暸解更多）。
此外，於1978年之前在美國發布，沒有列入聯合國行政指引ST/AI/189/Add.9/Rev.1附件的聯合國作品亦屬於公有領域，因為該些作品在出版時沒有附上著作權聲明。1978年至1987年9月17日期間在美國出版，沒有列入ST/AI/189/Add.9/Rev.1附件的聯合國作品亦屬於公有領域，因為該作品出版時沒有著作權聲明，且出版後五年內聯合國並沒有向美國著作權辦公室申請保護（聯合國在1978年至1993年沒有註冊1987年9月17日之前在美國發布的作品）。

本作品符合下列兩條件，在美國屬於公有領域：


	聯合國在1987年9月17日或之前於美國出版此作品；及
	此作品非出自聯合國行政指引ST/AI/189/Add.9/Rev.1附件包含的文件。


在不適用美國較短期限法則或為聯合國作品提供著作權保護的司法管轄區，本作品將受著作權保護。



[image: ] 注意：您必須提供證據證明本作品為聯合國之官方文件，並曾在1987年9月17日或之前在美國出版。



العربية ∙ English ∙ español ∙ français ∙ magyar ∙ italiano ∙ 日本語 ∙ русский ∙ slovenščina ∙ Tiếng Việt ∙ 粵語 ∙ 简体中文 ∙ 繁體中文 ∙ +/−


	[image: United Nations]United Nations



說明
Bân-lâm-gú添加單行說明來描述出檔案所代表的內容

繁體中文Mr鄞宏 擁有憲章中的所有權力


在此檔案描寫的項目
描繪內容 繁體中文






Sêng-li̍p ia̍h-sī kiàn-li̍p ê sî-kan



26 6 1945
















Tóng-àn le̍k-sú


Chhi̍h ji̍t-kî/sî-kan, khoàⁿ hit sî-chūn--ê tóng-àn.


		Ji̍t-kî/Sî-kan	細張圖	寸尺	Iōng-chiá	Chù-kái
	hiān-chāi	2012-nî 5-goe̍h 5-ji̍t (pài-la̍k) 06:55	[image: 2012-nî 5-goe̍h 5-ji̍t (pài-la̍k) 06:55版本的細圖]	1,291 × 1,654, 55 hiĕk（2.94 MB）	Chipmunkes	{{Information |Description    ={{en|1={{Information |Description    = {{en|Charter of the United Nations.}}{{id|Piagam Perserikatan Bangsa-Bangsa.}} |Date           =  1945 |Source         = ''{{w|United Nations|United Nations}}''  Retrieved from [http...





Iáⁿ-siōng liân-kiat


Í-hā ê ia̍h liân kàu chit ê iáⁿ-siōng:

	Liân-ha̍p-kok Hiàn-chiong




tóng-àn hō͘ lâng sái--ê chōng-hóng

Ē-kha--ê kî-thaⁿ wiki ēng tio̍h chit--ê tóng-àn:

	als.wikipedia.org hō͘ lâng ēng--ê chêng-hêng
	Charta der Vereinten Nationen


	ar.wikipedia.org hō͘ lâng ēng--ê chêng-hêng
	ميثاق الأمم المتحدة
	تعديلات ميثاق الأمم المتحدة


	ast.wikipedia.org hō͘ lâng ēng--ê chêng-hêng
	Carta de les Naciones Xuníes


	az.wikipedia.org hō͘ lâng ēng--ê chêng-hêng
	Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Nizamnaməsi


	be.wikipedia.org hō͘ lâng ēng--ê chêng-hêng
	Статут Арганізацыі Аб’яднаных Нацый


	bg.wikisource.org hō͘ lâng ēng--ê chêng-hêng
	Статут на Международния съд на ООН
	Харта на ООН


	ca.wikipedia.org hō͘ lâng ēng--ê chêng-hêng
	Carta de les Nacions Unides
	Resolució 110 del Consell de Seguretat de les Nacions Unides


	cs.wikisource.org hō͘ lâng ēng--ê chêng-hêng
	Charta OSN


	de.wikipedia.org hō͘ lâng ēng--ê chêng-hêng
	1945
	Charta der Vereinten Nationen


	el.wikipedia.org hō͘ lâng ēng--ê chêng-hêng
	Ανθρώπινα δικαιώματα


	en.wikipedia.org hō͘ lâng ēng--ê chêng-hêng
	Charter of the United Nations
	Grenville Clark
	Wu Yi-fang
	Abraham Feller
	Wikipedia:WikiProject University of Virginia/Truth and Evidence in Academic Research/Listeria/SNAC but no gender


	en.wikisource.org hō͘ lâng ēng--ê chêng-hêng
	Talk:Charter of the United Nations
	Page:Uncharter.pdf/1
	Index:Uncharter.pdf
	Talk:Statute of the International Court of Justice
	Talk:Charter of the United Nations and International Court of Justice
	Page:Uncharter.pdf/2
	Page:Uncharter.pdf/3
	Page:Uncharter.pdf/4
	Page:Uncharter.pdf/5
	Page:Uncharter.pdf/6
	Page:Uncharter.pdf/7
	Page:Uncharter.pdf/8
	Page:Uncharter.pdf/9
	Page:Uncharter.pdf/10
	Page:Uncharter.pdf/11
	Page:Uncharter.pdf/12
	Page:Uncharter.pdf/13
	Page:Uncharter.pdf/14
	Page:Uncharter.pdf/15
	Page:Uncharter.pdf/16
	Page:Uncharter.pdf/17
	Page:Uncharter.pdf/18
	Page:Uncharter.pdf/19
	Page:Uncharter.pdf/20
	Page:Uncharter.pdf/21
	Page:Uncharter.pdf/22
	Page:Uncharter.pdf/23
	Page:Uncharter.pdf/24
	Page:Uncharter.pdf/25
	Page:Uncharter.pdf/26
	Page:Uncharter.pdf/27




檢視此檔案的更多全域使用狀況。


元資料

這个檔案有伊的資訊，可能是相機抑掃描機用的。


若改過這个檔案，資訊就無完全對著。
	簡稱	
	影像標題	
	作者	
	使用軟體	ABBYY FineReader
	轉換程式	
	已加密	no
	PDF 格式版本	1.2
	頁面大小		620 x 794 pts
	623 x 797 pts
	621 x 795 pts
	622 x 796 pts
	633 x 804 pts
	616 x 792 pts
	620 x 795 pts
	619 x 793 pts
	618 x 793 pts
	629 x 802 pts
	629 x 801 pts
	619 x 794 pts
	618 x 792 pts
	627 x 799 pts
	617 x 792 pts
	626 x 800 pts
	617 x 793 pts
	628 x 801 pts
	631 x 803 pts
	621 x 796 pts
	622 x 797 pts
	624 x 798 pts
	620 x 796 pts
	630 x 803 pts
	623 x 798 pts





[image: ]

Lâi-goân: "https://zh-min-nan.wikipedia.org/wiki/tóng-àn:Uncharter.pdf"


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    語言

	    
	        

	        

	        此頁面沒有其它可用的語言版本。

	    
	
	[image: Wikipedia]



			


				Ín-su chèng-chhek
	Koan-hē Wikipedia
	Bô-hū-chek seng-bêng
	行為準則
	Khai-hoat-chiá
	Thóng-kè
	Cookie seng-bêng
	欲用的條款
	Tiān-náu



			

		
			








